
I.MUNICIPAL¡DAD DE LOTA

ALCATDIA
*DEPTO. DE EDUCACION*

-Concede Feriodo Legol.

LOTA. 0 r, FEB. 2015

DECRETo N' l9? .- rlc¡.-

Vistos:

Lo solicilud de Feriodo Legol presentodo por los

trobojodores de lo Escuelo lsoíos Guevoro G-692, que o continuoción se indicon;
Decreto N" ó35 del 17 de moyo de 2013 que delego firmo bojo lo fórmulo "por
orden del Sr. Alcolde"; Los Controtos de Trobojo, suscrito entre lo l. Municipolidod
de Loto, Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y los

trobojodores ontes mencionodos; D.F.L N"l, del 24.01.1994, "Código del Trobojo"; y

en uso de los focultodes que me confieren los qrts. 12" y 63" de lq Ley No1B.ó95,

Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

CONCÉDASE Feriodo Legol o los trobojodores de
lo Escuelq lsoíos Guevoro G-692, que o continuoción se indicon:

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNIQUESE

ARCHiVESE.

t)
i.. I

r\

I,EFE
PERSONAL

*
CAMPOS

JEFA DE PERSONAL DEM(S)

'POR ORDEN DEt SEÑOR ALCALDE"

SMAC/JMAB/CNV/mcp.-
DISTRIBUCIÓN:

-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Sub-Depto. Personol
-Archivo.-

NOTABRE u.E PERIODO DESDE HASTA DiAS

RUIZ GARRIDO ROSARIO G-692 2014 05.0r.2015 23.0r.2015 'l {

TIGUEROA CONCHA VICTOR
(ol ofn PRocREstvo + o2 oíns
COMPENSADOS}.

G-692 2014 r 2.0r .20r 5 04.02.2015 r8

FUENIEATBA VERGARA ESIER G-692 2014 19.01.2015 06.02.2015 r5

TAPIA ESCARES PATilCIO
{rs of¡s FERIADo LEGAL + ot oh
PROGRESIVOI.

G-692 2014 26.A1.2015 16.02.2015 tó

RIITO AGUILERA GERARDO G-692 2014 12.02.2015 04.03.20 rs r5

BATLESTEROS


